РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ИВАНА МИХАЙЛОВИЧА СУВОРОВА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

От 30.12.2020г. № 433

от _______________ г.         №

_____

ст. Павловская

О введении трехступенчатого контроля

соблюдения требований охраны труда

В соответствии со статьей 212 Трудового кодекса РФ, Типовым

положением о системе управления охраной труда, утвержденным приказом

Минтруда России от 19.08.2016 № 438н, в целях реализации политики в

области охраны труда в МАОУ СОШ № 2 им. И. М. Суворова ст.

Павловской,

п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в действие трехступенчатый контроль соблюдения

требований охраны труда с «01» января 2021 года.

2. Утвердить положение о трехступенчатом контроле.

3. Утвердить форму журнала трехступенчатого контроля.

4. Утвердить форму акта третьей ступени.

5. Специалисту по охране труда Богдановой Н.Н. обеспечить наличие в

каждом структурном подразделении документации по внедрению

трехступенчатого контроля в соответствии с пунктами 2–4 настоящего

приказа.

6. Заместителям директора по УР: Сечневу Ю.А., Коваль Н.В., Гендель

Т.Г. заместителю директора по УМР Стороженко Е.В., заместителю

директора по АХР Богдановой Н.Н., заместителю директора по ВР

Михайленко Т.В., уполномоченному по охране труда от работников, учителю

математики и информатики Кадыровой Л.В., председателю профсоюзного

комитета, учителю иностранного языка Олейник М.Н. ознакомиться с

документами по внедрению трехступенчатого контроля в соответствии с

пунктами 2–4 настоящего приказа.

7.  Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор МАОУ СОШ № 2     Р.В. Кадыров

		pshkola2@mail.ru
	2021-04-20T15:58:31+0300
	Краснодарский край, ст. Павловская, ул. Ленина, д.27.
	Кадыров Роман Вагифович
	Я проверил этот документ